

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2 ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішня мережа каналізації
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

326,941 тис. грн.
0,66595 тис.люд.год.
50,433 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту -вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02112	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	1369	58	<u>1311</u> 286	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,97</u> 3,61
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,904	<u>117,08</u> -	<u>117,08</u> 13,21	4204	-	<u>4204</u> 474	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,78
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,114087 8	<u>38519,90</u> 1108,65	<u>37411,25</u> 8658,18	4395	126	<u>4269</u> 988	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>2,11</u> 12,56
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180к (труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,071162	<u>18378,36</u> 18378,36	<u>-</u> -	1308	1308	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>22,3</u> 6
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи трубопроводів	10м3	1,6422	<u>10254,84</u> 1024,41	<u>-</u> -	16840	1682	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>26,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ22-8-7	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 250 мм	1000м	0,013	<u>177098,84</u> 53246,61	<u>108730,80</u> 7767,76	2302	692	<u>1414</u> 101	<u>667,0000</u> 102,2122	<u>8,67</u> 1,33
7	С113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	13,52	<u>1286,59</u> -	- -	17395	-	- -	- -	- -
8	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,0011	<u>88438,87</u> 37826,01	<u>41440,78</u> 3305,73	97	42	<u>46</u> 4	<u>487,7000</u> 36,6654	<u>0,54</u> 0,04
9	С113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,1044	<u>519,05</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
10	КБ22-14-5	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,0011	<u>140687,30</u> 21448,16	<u>14749,34</u> 3161,50	155	24	<u>16</u> 3	<u>296,0000</u> 36,4066	<u>0,33</u> 0,04
11	КБ22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 150 мм	100м	0,011	<u>11189,84</u> 6499,66	<u>39,11</u> 10,85	123	71	- -	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>0,99</u> -
12	КБ22-14-6	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	1000м	0,013	<u>182712,71</u> 23535,01	<u>16709,40</u> 3654,23	2375	306	<u>217</u> 48	<u>324,8000</u> 42,3967	<u>4,22</u> 0,55
13	КБ22-47-3	Протягування у футляр труб діаметром 200 мм	100м	0,13	<u>12394,51</u> 6521,40	<u>46,23</u> 12,83	1611	848	<u>6</u> 2	<u>90,0000</u> 0,1729	<u>11,7</u> 0,02
14	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 200 мм	1 футляр	1	<u>675,28</u> 220,71	<u>169,58</u> 11,65	675	221	<u>170</u> 12	<u>3,1950</u> 0,1465	<u>3,2</u> 0,15
15	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 150 мм	1 футляр	1	<u>506,45</u> 165,53	<u>127,18</u> 8,74	506	166	<u>127</u> 9	<u>2,3963</u> 0,1099	<u>2,4</u> 0,11
16	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,007	<u>35254,20</u> 22233,95	<u>11983,31</u> 3310,04	247	156	<u>84</u> 23	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>2,17</u> 0,32
17	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм	1000м	0,1494	<u>86340,82</u> 28620,19	<u>54605,23</u> 9711,26	12899	4276	<u>8158</u> 1451	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>60,39</u> 20,6
18	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПБХ SN4 діаметром 110х3.2 мм	м	7,07	<u>184,08</u> -	- -	1301	-	- -	- -	- -
19	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації SN4 ПБХ діаметром 200х4.9 мм	м	150,894	<u>465,73</u> -	- -	70276	-	- -	- -	- -
20	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,0019	<u>35254,20</u> 22233,95	<u>11983,31</u> 3310,04	67	42	<u>23</u> 6	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>0,59</u> 0,09
21	С113-1451-2	Труби розтрубна PP-MD діаметром 110мм OSTENDORF KG2000	м	1,919	<u>217,54</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
22	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,121234	<u>8103,41</u> -	<u>8103,41</u> 1450,01	982	-	<u>982</u> 176	- 17,6730	- 2,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,975	<u>74586,22</u> 16344,99	<u>20169,39</u> 4556,22	72722	15936	<u>19665</u> 4442	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>227,76</u> 47,66
24	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10	шт	9	<u>1605,80</u> -	- -	14452	-	- -	- -	- -
25	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1374,04</u> -	- -	4122	-	- -	- -	- -
26	К585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	12	<u>1047,56</u> -	- -	12571	-	- -	- -	- -
27	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>981,76</u> -	- -	8836	-	- -	- -	- -
28	К585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1458,78</u> -	- -	5835	-	- -	- -	- -
29	С113-753 варіант 2	Люк металевий для колодязів важкий	шт	9	<u>2622,69</u> -	- -	23604	-	- -	- -	- -
30	С111-1789	Скоби ходові	кг	27,06	<u>33,04</u> -	- -	894	-	- -	- -	- -
31	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,12036	<u>63271,91</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	7615	1945	<u>32</u> 7	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>27,8</u> 0,07
32	КР16-77-1	Укладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	9	<u>1482,04</u> 841,10	<u>56,89</u> 15,79	13338	7570	<u>512</u> 142	<u>11,8800</u> 0,2128	<u>106,92</u> 1,92
		Разом прямі витрати по кошторису					304106	35469	<u>41236</u> 8174		<u>509,92</u> 96,99
		Разом будівельні роботи, грн.					304106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227401				
		всього заробітна плата, грн.					43643				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22835				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6790				
		Всього будівельні роботи, грн.					326941				

		Всього по кошторису					326941				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					665,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50433				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]